consagrados en la normatividad reinante sobre la materia y la Dirección Seccional 
Administrativa y Financiera de Pasto, podrá adjudicarse a ésta el contrato. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 
Se ha estimado como valor para el presente proceso de selección abreviada, la suma 
de TRESCIENTOS DIEZ MILLONES DE PESOS ($ 310.000.000) 

CERTIFICADO DE DIPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:  
Para el desarrollo de esta contratación existe disponibilidad presupuestal por el rubro de 
viáticos y gastos de viaje, según Certificado de Disponibilidad presupuestal No. 2014 de 
Febrero de 2014.